
 CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
                                                                                    _________

Oggetto: Avviso pubblico per  l'assunzione a tempo determinato part-time  15 ore settimanali  ai sensi
dell' art. 110 comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000  di una categoria D3 con profilo professionale
di "Direttore Scientifico" - Nomina Commissione valutativa -

  COPIA USO AMMINISTRATIVO

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE

N. Registro Gen.le 896 del 27-09-2017
N. Settoriale 66 del 26-09-2017

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto  l’art. 32 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Richiamata la Deliberazione Comunale di Giunta n.37 del 16.03.2017, dichiarata immediatamente
esecutiva ai sensi di legge, di approvazione della Programmazione triennale 2017-2019 per il
fabbisogno di personale, piano annuale 2017, con la quale è stata prevista,  tra l’altro, ai sensi
dell’art. 110 comma 2  del D. Lgs, n. 267/2000, la selezione pubblica comparativa per  l’assunzione
a tempo determinato part-time -15 ore settimanali,  di una categoria D3 con profilo professionale di
Direttore Scientifico dei Musei Civici;

Vista la determinazione n. 57 del 12.07.2017 del Settore I - Servizio I - Risorse Umane, con la
quale è stato approvato  l’avviso pubblico per l'assunzione a tempo determinato part-time 15 ore
settimanali ai sensi dell'art. 110 comma 2 del D. Lgs .n. 267/2000 di una unità con il profilo
professionale di Direttore Scientifico dei Musei Civici categoria D3 posizione economica D3;

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione valutativa della citata procedura,
onde consentire l’espletamento della stessa;

D E T E R M I N A

Per tutto quanto in premessa specificato, che qui si intende integralmente riportato, di nominare la
Commissione valutativa della procedura per l’assunzione a tempo determinato part-time – 15 ore
settimanali – ai sensi dell’art. 110 comma 2 del D- Lgs. n. 267/2000 – di una categoria D3 con
profilo professionale di “Direttore Scientifico” nelle persone di:

Dott.ssa  Rossana Claps  Presidente

Dott.ssa Silvana Raiola  Componente

Dott.ssa Silvia De Angelis  Componente



Le funzioni di segretario della Commissione saranno svolte dalla Dott.ssa  Georgia Mosconi

Di trasmettere il presente provvedimento alle dipendenti interessate.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Daniela Urtesi

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005


